انگلستان اگر چه تاسیس یک کمیته دیگر را برای پی‌گیری اجرای مصوبات پیشین مورد تاکید قرار داده بود، اما اضافه کرده بود که، تکلیف منازعه اسراییل و مصر باید قبل از هرگونه تصمیمی در این باره روشن شود.^{۵۴}

۲-۳- اسراییل و طرح‌های دفاعی غرب

وقوع حوادث بزرگی در منطقه، همچون جنگ کره و جنبش ملی نفت ایران در مارس ۱۹۵۱ (اسفند ۱۳۲۹)، انگلستان و آمریکا را بر ضرورت بازنگری در برنامه دفاعی-امنیتی شان در خاورمیانه آگاه ساخت. تاسیس MEC (مرکز فرماندهی ویژه خاورمیانه) (Middle East Command) که متشکل از آمریکا، انگلستان، ترکیه، فرانسه، استرالیا، نیوزیلند و آفریقای جنوبی بود، در همین راستا صورت پذیرفت.

14. P. Selzick, *The Moral Commonwealth, Social Theory and The Premise of Community*, Berkely, CA, 1992 p.30.

15. Moshe Levinger, "A.B. Yehoshua's Mistake", *Nekuda*, No. 49, October 22, 1982, p. 7.

16. Rabbi Abraham Yitzhak Kook, "The Lights of Resurrection", *Light*, 18 (5729 [1969]) 40. Daniel Shalitt, "Morality versus Morality", *Internal Discussions*, Tel-Aviv, 5755 (1995), pp. 210-19.

17. Daniel Shalitt, "Kulturkampf", op.cit., 288.

18. Hagai Segai, "Sheftal as a Metaphor", *Maariv*, 6 August, 1993, Sabbth Supplement , p. 23.

19. Rabbi Yehuda Amital, "Facing The Challenge of the New Reality," *Nekuda*, 172, October, 1993.

20.